JSAF 外洋内海 会長 永松 馨介 外洋内海 事務局

《重要なお知らせ》

拝啓

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 春を迎えセーリングシーズンを楽しまれておられることと存じます。 2023 年会員登録をご登録いただいた、会員の皆様に会員証をお送りいたします。 会員証の送付に添えまして、会員登録につきましての重要なお知らせを申し上げます。

このたび、外洋内海では、会員の皆様の利便性と事務局の業務の簡素化を目的に、会員の皆様におかれまして、JSAF ホームページより会員登録を、各自で手続きを行って頂くように、変更いたしたく、ご理解の程、お願い申し上げます。

また、<u>会費の納入に関しまして</u>、かねてより、銀行口座自動引落のご登録を推進しておりましたが、JSAF ホームページよりの会員登録は、クレジット決済などの<u>オンラインでの決済も可能</u>で、外洋内海事務局を窓口とした会費納入は、取り扱いが複数となり、混乱を招きかねません。

つきましては、誠に恐縮ですが、<u>銀行口座自動引落のご登録いただいた会員の皆様</u>におかれましても、来年度よりは、<u>JSAF ホームページよりの登録手続き</u>を、よろしくお願い申し上げます。

- 詳細は JSAF ホームページで手続き手順書等を含めて、ご確認をお願いいたします。(下記 QR コード)
- 2023 年 7 月以降より、新規の会員様の登録は、上記を適用させて頂きます。
- 艇登録の更新は、会員の更新同様にWEBから更新していただけます。
- 新規の艇登録やセール番号予約などは、外洋内海事務局が窓口となります。

敬具

【インフォメーション】

- ・以前よりの JSAF「外洋内海ヨットマンの集い」を「JSAF 外洋内海セーラーの集い」と改称いたしました。毎年 12 月第一土曜日(2023 年は 12 月 2 日開催)に、固定開催といたしますのでご予定ください。
- ・郵便物でのご連絡は、今後、更になくなります。上記の手続きでもメールアドレス登録が必要となると思いますが、現時点でも外洋内海に、メールアドレスの未登録の方は、下記の QR コードをご利用頂き当事務局へご連絡ください。
- ★ JSAF ホームページ 会員登録



★ 事務局 通信用メールアドレス・連絡先登録



グーグルフォーム URL